REDE DE LOJAS

BRISTOT FARROUPILHA
CNPJ: 38.488.095/0013-40 |.E.: 0450126986

JULIO DE CASTILHOS, 1540 - PLANALTO -
Farroupilha - RS - CEP 95170364

Fone: (54) 34013401
alexandrebristotme@gmail.com

BRISTOT

Estabelecimento Saida

100 - CD Bristot

Cédigo
1573
28906
34490
426
63374
6627
70004
28220
8475
28479
28515
39346
24554
62790
35366

Qtde.

Uni
UN
BA
UN
BA
BA
UN
SC
UN
UN
KG
KG
KG
KG
SC
UN

Movimento de Transferéncia 1.068

Estabelecimento Entrada

10 - Bristot Farroupilha

Descricao

CANO SOLDAVEL 25MM 6MT (BARRA) BRISTOT
CANO ESGOTO 50MM BARRA - (BRISTOT)
CANO SOLDAVEL 40MM BARRA BRISTOT
CANO SOLDAVEL 32MM 6MT (BARRA) BRISTOT
CANO ESCOTO 100MM BARRA - (BRISTOT)
CIMENTO COLA AC3 BRISTOT

AREIA MEDIA 20KG BRISTOT ( CAXIAS DO SUL)
CAL HID. HIDRAULICA BRISTOT SC 20KG
PLAFON BRANCO

PREGO 16X24 1KG BRISTOT

PREGO 18X30 1KG BRISTOT

PREGO 17X27 1KG BRISTOT

PREGO 20X48 BRISTOT

CIMENTO BRISTOT CP IV RS 32 SACO 50 KG
MASSA CORRIDA 25 KG BRISTOT

Custo Unitario
13,60
31,90
40,50
27,60
41,90
17,44

5,45
12,58
1,98
9,70
8,10
8,10
8,70
34,90
43,60

Custo Total Item
108,80
95,70
81,00
138,00
125,70
261,60
43,60
125,80
29,70
9,70
8,10
16,20
8,70
418,80
130,80

Custo Total Transferéncia: 1.602,20

Impresso em: 29/07/2025 11:39:22
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